

ИНДИВИДУАЛЕН ДОГОВОР /ПОРЪЧКА/

№.14.../...1.07...2016г.

Днес1.07.....2016 г., на основание Договор МТ-021/2015г., в град Раднево между:

“МИНИ МАРИЦА ИЗТОК” ЕАД - ГР. РАДНЕВО,

вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК по Булстат 833017552, ИН по ДДС BG 833017552, със седалище и адрес на управление град Раднево, област Стара Загора, ул. “Георги Димитров” № 13, представлявано от инж. Андон Андонов - Изпълнителен директор, наричано за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**

И ОТ ДРУГА СТРАНА

“ЕНЕРГОРЕМОНТ ХОЛДИНГ” АД,

вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК 831914845, със седалище и адрес на управление гр.София-1202, ул. Козлодуй №14, представлявано от инж. Теодор Осиковски - Главен Изпълнителен Директор, наричан за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**

се сключи настоящият договор за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1. Възложителя възлага, Изпълнителя приема да извърши годишен ремонт на багер As 12500, инв. № 183, у-к „РТНК-3” в рудник „Трояново 1”.
2. Основание за сключване на настоящия Индивидуален договор /поръчка/ е сключения между страните Договор МТ-021/2015г.

II. ОБЕМ И ВРЕМЕТРАЕНЕ НА РЕМОНТА

3. Обемът на ремонта се определя с уточнена между двете страни дефектовъчна ведомост.
4. Времетраенето на ремонта се определя със съгласувания между страните технологичен график, определящ последователността и съвместимостта на ремонтните операции и продължителността на ремонта.
5. Общата продължителност на ремонта е 30/тридесет / календарни дни.
6. Началната дата на ремонта се определя в Предавателно-приемателния протокол.

III. СТОЙНОСТ НА РЕМОНТА

7. Стойността на ремонта възлиза на 131 743 лв. (Сто тридесет и една хиляди седемстотин четирдесет и три лв./ без ДДС.



7.1. Обща стойност на ремонтните часове :

5 574 рч x 21,00 лв./рч = 117 054,00 лв. без ДДС

7.2. Материали общо за 14 689,00 лв. без ДДС

8. Възложителят извършва плащането по индивидуалната поръчка по банков път, с платежно нареждане, както следва: по банков път, с платежно нареждане до 30 дни след извършване на ремонта, на база одобрен от Възложителя междинен доклад и представена фактура.

IV. ДРУГИ ДОГОВОРЕНОСТИ

9. Неразделна част от настоящия Индивидуален договор /поръчка/ са:

- Уточнена дефектовъчна ведомост
- Технологичен график

Настоящия Индивидуален договор /поръчка/ се състави в два еднообразни екземпляра с еднаква юридическа стойност - по един за всяка една от страните.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ
ЗА „МИНИ МАРИЦА ИЗТОК“ ЕАД

ИЗП. ДИРЕКТОР:.....
/инж. Ан. Андонов/

СЪГЛАСУВАЛИ:
„МИНИ МАРИЦА ИЗТОК“ ЕАД
ЗАМ.ИЗП.ДИРЕКТОР:.....
/инж.Д.Чолаков/

РУДНИК „ТРОЯНОВО 1“
УПРАВИТЕЛ:.....
/инж. М.Манов/

„МИНИ МАРИЦА ИЗТОК“ ЕАД
Р-л ОТДЕЛ "МЕХАНООБОРУДВАНЕ".....
/инж. Ан. Драгов/

ИЗПЪЛНИТЕЛ
ЗА „ЕНЕРГОРЕМОНТ ХОЛДИНГ“ АД

ГЛ. ИЗП. ДИРЕКТОР:.....
/инж. Т. Осиковски/



УТВЪРДИЛ
"МИНИСТЕРСТВО НА ИСТОКЪТ" ЕАД

Изм. Директор.....

Имз. Ан. Андонов

УТОЧНЕНА ДЕФЕКТОВЪЧНА ВЕДОМОСТ
за годишен ремонт на багер As 12500 инв. № 183 у-к "ГТН-3"
чрез възлагане по ремонтна програма за 2016 г.
по Договор № МТ 021/28.01.2015 г.

№	Операции по Прилож. №6.Б.2	Операция	Брой	Общо ч.ч.
	I.	ХОДОВ МЕХАНИЗЪМ		
1	1.2	Подмяна на единична тележка без повдигане на трегер	4	384
2	2.1	Подмяна на ходови звена	30	120
3	2.2	Ремонт и наварка на 1 бр. ходово звено	60	900
4	4	Подмяна поддържаща ролка комплект с конзоли	4	112
5	4.1	Подмяна само поддържаща ролка и шарнир.	20	120
6	6.1	Наварка задв. звезда с твърдост НВ=450	8	168
7	11	Ремонт грес инсталация на един трегер.	2	72
8	13	Ремонт предпазителна редуктор и двигател	3	72
				1948
	II	ВГБЧ		
1	1.1	Ревизия на лагера без повдигане	1	120
2	2.2	Подмяна на един сегмент от зъбен венец .	1	160
3	3	Демонтаж на редуктор ВГБЧ. Монтаж.	1	120
				400
	V	МЕЖДИННА ЛЕНТА		
1	3	Демонтаж на горен обратен барабан. Монтаж.	1	36
2	9	Ремонт на трасето/куки, канати/ на лентовия транспортър 1м.	50	300
3	9.1	Ремонт бункери/приемен и разтоварен/ за 1м2	4	20
				356
	VI	ТРЕТА/ИЗХВЪРЛЯЩА / ЛЕНТА		
1	4	Демонтаж на горен обратен барабан. Монтаж.	1	48
2	6.1	Демонтаж I-ви II-ри вал. Монтаж.	1	24
3	8	Ремонт на трасето/куки, канати/ на лентовия транспортър 1м.	70	420
4	8.1	Ремонт бункери/приемен и разтоварен/ за 1м2	2	12
5	9	Ремонт натегателно устройство к-т	2	48
				552
	X	ДРУГИ		
1	3	Ремонт въздушна инсталация	1	48
2	4	Ремонт парпети и стълби /сбойдисване/за 10м	3	48
				96
		КР И КАБЕЛЕН БАРАБАН		
	II	ХОДОВА ЧАСТ		
1	2	Двукратно разкачане 1 бр. верига. Закачане.	4	192
2	3	Подмяна на ходово звено бр..	70	210
3	4	Ремонт 1 бр. ходово звено с обрязване и наварка на място.	60	660
4	5	Подмяна поддържаща ролка .	16	96
5	6	Подмяна тележка.	2	96
6	9	Демонтаж на ходов редуктор. Монтаж.	1	48
7	15	Ремонт грес инсталация.Подмяна с 30% нови части.	1	80
				1382

	II	РАЗТОВАРНА ЛЕНТА		
1	1	Ремонт на бункера и трасето.	1	64
2	2.1	Демонтаж I-ви II-ри вал. Монтаж.	1	24
3	7	Подмяна на обратателен барабан.	1	24
4	9	Демонтаж и монтаж на редуктор въртене стрелата	1	32
				144
		КАБЕЛЕН БАРАБАН		
1	3	Подмяна на комплект звена. -112бр.	1	96
2	5	Подмяна 1 бр. поддържаща ролка	4	24
3	7	Демонтаж ходов редуктор. Монтаж.	1	48
4	10	Ремонт грес инсталация.Подмяна с 30% нови части за 1 трегер	3	192
5	11	Напластяване ходова звезда – 1бр.	2	48
6	12	Подмяна на ходова ролка долна -1 бр.	8	228
7	17	Ремонт носеща стоманена конструкция 1 м.	10	60
				696
		Общо ч.ч.		5574
		Общо сума: 5574 ч.ч. x 21,00 лв./ч.ч.		117054

СПЕЦИФИКАЦИЯ
на резервни части и покупки изделия осигурени от Изпълнителя

№	Наименование	мярка	К-во	Ед.цена	Ст-ст
1	Тръба Ф89 x 4 мм EN 10219	бр.	7	67,43	472,00
2	Тръба 1" EN 10219	бр.	8	19,5	156,00
3	Тръба 3/4 EN 10219	бр.	10	10,2	102,00
4	ГВ ламарина б 3	м2	20	29,3	586,00
5	ГВ ламарина б 2	м2	20	19,8	396,00
6	ГВ ламарина S 235 68	кг	570	1,21	688,00
7	Плътен кръг Ф 40 St -45 //C 45E	кг	300	1,73	520,00
8	Тръба Ф 194 x 16 EN 10297	кг	1700	3,1	5264,00
9	Шина 60/6	кг	70	1,3	91,00
10	Винкел 60/60/6	кг	360	1,25	450,00
11	Винкел 40/40/5	кг	100	1,3	130,00
12	Предпазители за винтове за натягане	бр.	2	680	1360,00
13	Гъвкави връзки Ф16 L-800	бр.	50	15,60	780,00
14	Нипел 16 x 1,5 с гайка и пръстен	бр.	100	3,20	320,00
15	Коляно 14 x 1,5 / 16 x 1,5	бр.	100	10,2	1020,00
16	Коляно 16 x 1,5 / 16 x 1,5	бр.	100	10,45	1045,00
17	Болт М 12 x 35 к-т	бр.	100	0,46	46,00
18	Болт М 16 x 40 к-т	бр.	100	0,95	95,00
19	Болт М 16 x 70 к-т	бр.	100	1,18	118,00
20	Болт М 20 x 50 к-т	бр.	100	1,73	173,00
21	Болт М 20 x 80 к-т	бр.	50	2,08	104,00
22	Болт М 20 x 150 к-т	бр.	50	3,19	160,00
23	Болт М 30 x 60 к-т	бр.	50	5,54	277,00
24	Болт М 30 x 100 к-т	бр.	50	6,71	336,00
	ВСИЧКО:				14689,00

СЪГЛАСУВАЛИ

За „МИНИ МАРИЦА ИЗТОК“ ЕАД

Р-л Отдел „МЕХАНООБОРУДВАНЕ“:
инж. Антон Драгов

За Рудник „ТРОЯНОВО 1“

ДИРЕКТОР ТВ:
инж. Н.Николов

Р-л ОП „Механичен“:
инж. Д.Баев

За „ЕНЕРГОРЕМОНТ ХОЛДИНГ“ АД

УПРАВИТЕЛ ЕРР:
инж. П.Василев

Р-л НАПРАВЛЕНИЕ „МО“:
инж. П.Петков

ТЕХНОЛОГИЧЕН ГРАФИК

за годишен ремонт на багер Аs12500 инв.№183 у-к"РТНК-3" в рудник "Трояново I" док.№Т.821, през 2016 г.

СЪГЛАСУВАЛ:.....
Директор ТВ
р-к "Трояново 1"
инж.Н.Николов

УТВЕРЖДАЮ:.....
Управител
„Енергоремонт Раднево“ ЕООД
инж.П.Василев

[illegible]

		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
21	Ремонт грес инсталацията																														
22	Разтоварна лента-Ремонт бункера и трасето																														
23	Демонтаж и монтаж редуктор на стрелата и подмяна обратителен барабан																														
24	Демонтаж 1-ви и 2-ри вал монтаж																														
25	Кабелен барабан- ремонт																														
26	Функционални проби и издаване на багера																														

Изготвил:
Р-л Направление "МО"
Инж. П.Петков